




Kære Toneartorkester v. Emil Hess 

Vi har en aftale: Jeg har booket Frihavnskirken til koncert lørdag 29.10.22 kl. 19.30 / adgang - forprøve fra senest 
15.00 / kontakt mig ugen inden ifht. adgang til kirken. 
Der er også booket prøvetid i kirken fredag 28.10 16.30-21.30. 

I tager entré 100 kr. / 50 for studerende / gratis for korskolepiger – I opretter billetto-link 
 
Koncertens titel er ”Under nattens overflade” / koncerten varer ca. ?? 

Du / I opfører ikke dette program i København 1 måned før / 1 måned efter koncerten i Frihavnskirken! 
 
Jeg sørger for frivillig dørmand / evt. kirketjener og hjælper m. PR. 
NB: der er ikke noget stampublikum så Du / I skal lægge jer i selen for at lave god PR. 

I efterlader kirke / våbenhus / backstage mm toiletter mm. som I fandt det – Ryddet upåklageligt op. 
Jeg medsender oprydningsmanual – just in case. 
Afhængigt af Coronastatus kan der komme ekstra-oprydning, afspritning... - aftales på stedet m. dørperson / Ktj. 

Bemærk at der ikke må medtages mad og drikke i kirkerummet! – sørg for selvjustits! 

Bemærk venligst, at I selv er ansvarlige for følgende: 

 Du /I sender koncertoverskrift, komponistnavne, kort programforomtale, CV’er i prosa mm. - alt sammen som 
vedhæftet word-dokument!  
OG Du /I sender billede / billeder: min. 1-2 MB som vedhæftet fil i både PDF OG JPG senest 16.9.22 

 Du / I sender eventuelt program og vi sender ”kommende koncerter i Frihavnskirken…” til dig / jer i god tid 
inden koncerten – Vi håber der vil kunne plads til nogen af dem på bagsiden af evt. program… -  

 Du /I lægger koncerten på Kultunaut.dk hurtigst muligt - Kultunaut fungerer som endelige 
aftalebekræftelse! 

 Ifht, facebook: Opret arrangementet, send arrangementslink til mig og send en Co-host-invitation til ”Musik i 
Frihavnskirken” senest 16.9 (det sidste kan I kun gøre hvis I har lavet en ”side” for arrangementet eller for 
foreningen – duer ikke hvis du / I prøver som privatperson) 

 Du / I sender evt. lodret A4 / A3-plakat som vedhæftet pdf-fil (IKKE indsat i mailen) senest 16.9. 
 

 Kirkens adresse skal stå på net og plakat: Frihavnskirken - www.rosenvængetssogn.dk - Willemoesgade 68 - 
2100 København Ø 

 
Kirken betaler for evt. KODA – send evt. program direkte til dem / kopi til Morten.  

 
Bh. Morten Schousboe – 29 89 67 30 – Østerbro 18.8.2022 

 

NB: I tilfælde af genindførelse af skærpede corona-retningslinjer tages forbehold for gennemførelse af koncerten 



 

      

     Retningslinier ved lån af Kirken 

Rosenvængets Sogn    Telefon: 3542 1744 
Kirkekontor og personregistrering  Telefax: 3542 1710 
Randersgade 3, 1.sal   Email: fnie@km.dk 
2100 København Ø   Web: rosenvaengetssogn.dk 
 
 

 

 

Kære musikere og sangere - velkommen til Frihavnskirken! 
 
 
Af hensyn til de kommende brugere og kirkens personale vil vi bede jer 
om at være opmærksomme på følgende: 
 

 Der må IKKE spises eller drikkes i kirkerummet! 
Dette kan foregå i våbenhuset, udenfor indgangen til kirken og 
evt. i gården eller i Lille Sal, hvis der er ledigt. 

 
 Lokalerne skal efterlades som de blev lånt – pænt!  

Stole, borde og andet, der er flyttet, bringes tilbage på plads.  
Er gulvet beskidt, - skal det fejes eller vaskes. Koste, spand 
m.m. står bag trævæggen i lille sal. 

 
 Ved lån af service fra køkkenet skal dette vaskes op og stilles på 

plads. Brugerbeskrivelse til opvaskemaskinen hænger på 
væggen. 
 
 

Vi håber, I får glæde af opholdet i vores lokaler. 
 
God koncert! 
 
Med venlig hilsen 
Kirketjenerne 


